ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"C. MALAPARTE"

59100 PRATO VIA BALDANZI 18 C.F. 84007150489 C.M. POIC804004

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2016

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo Ore

Dal

Al

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

07/01/2016

Macri Andrea

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

07/01/2016

31/05/2016 48

1.500,00

300,00

1.800,00

07/01/2016

Federazione lItaliana Judo Lotta
Karate Arti Marziali

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

07/01/2016

31/05/2016 48

1.800,00

0,00

1.800,00

18/01/2016

Von Websky Britta

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

18/01/2016

31/05/2016 36

902,95

177,05

1.080,00

18/01/2016

Schaarschmidt Kira Jakobine
Mathilde

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

18/01/2016

31/05/2016 36

1.080,00

0,00

1.080,00

18/01/2016

Associazione "I-English"

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

18/01/2016

31/05/2016 72

2.160,00

0,00

2.160,00

25/01/2016

Associazione lItaliana Dislessia

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

25/01/2016

31/05/2016 20

1.000,00

0,00

1.000,00

25/01/2016

Associazione "Cieli Aperti"

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

25/01/2016

31/05/2016 216

6.284,00

0,00

6.284,00

25/01/2016

Associazione "Cieli Aperti"

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

25/01/2016

31/05/2016 148

4.188,00

0,00

4.188,00

25/01/2016

Di Pietro Antonio

Contratto di prestazione d'opera
per l'arricchimento dell'offerta
formativa

25/01/2016

31/05/2016 58

2.610,00

0,00

2.610,00

10

30/01/2016

Bigazzi servizi s.r.l.

Assistenza hardware e sofrware

31/01/2016

30/01/2017 00,00

600,00

126,00

726,00

11

15/02/2016

Comune di Prato

Assistenza hardware e software
di segreteria

01/01/2016

31/12/2016 00,00

1.484,22

326,53

1.810,75

TOTALE:

23.609,17

929,58

24.538,75

Pag.1di1l




