

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C. MALAPARTE"

59100 PRATO VIA BALDANZI 18 C.F. 84007150489 C.M. POIC804004

## REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2016

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
1	07/01/2016	Macrì Andrea	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	07/01/2016	31/05/2016	48	1.500,00	300,00	1.800,0
2	07/01/2016	Federazione Italiana Judo Lotta Karate Arti Marziali	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	07/01/2016	31/05/2016	48	1.800,00	0,00	1.800,0
3	18/01/2016	Von Websky Britta	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	18/01/2016	31/05/2016	36	902,95	177,05	1.080,00
4	18/01/2016	Schaarschmidt Kira Jakobine Mathilde	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	18/01/2016	31/05/2016	36	1.080,00	0,00	1.080,00
5	18/01/2016	Associazione "I-English"	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	18/01/2016	31/05/2016	72	2.160,00	0,00	2.160,00
6	25/01/2016	Associazione Italiana Dislessia	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	25/01/2016	31/05/2016	20	1.000,00	0,00	1.000,00
7	25/01/2016	Associazione "Cieli Aperti"	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	25/01/2016	31/05/2016	216	6.284,00	0,00	6.284,00
8	25/01/2016	Associazione "Cieli Aperti"	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	25/01/2016	31/05/2016	148	4.188,00	0,00	4.188,00
9	25/01/2016	Di Pietro Antonio	Contratto di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa	25/01/2016	31/05/2016	58	2.610,00	0,00	2.610,00
10	30/01/2016	Bigazzi servizi s.r.l.	Assistenza hardware e sofrware	31/01/2016	30/01/2017	00,00	600,00	126,00	726,00
11	15/02/2016	Comune di Prato	Assistenza hardware e software di segreteria	01/01/2016	31/12/2016	00,00	1.484,22	326,53	1.810,75
						TOTALE:	23.609,17	929.58	24.538,75